АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 февраля 20 Ш № 20
307348, Курская область, Рыльский район,
д.Малогнеушево

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка по адресу:
Курская область, Рыльский район,
Малогнеушево сельсовет

Рассмотрев заявление Козловой Галины Григорьевны, проживающей по ад

ресу: Курская область, г. Курчатов, ул. Садовая, д. 20, кв.65 и руководствуясь ст.8

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Малогне-

ушевского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым

номером 46:20:160601:139 площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Кур

ская область, Рыльский район, д. Малогнеушево, садово-огородническое общество

«Строитель».

2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района Курская область